
様式３

№041066-1

契 約 変 更 の 内 容

課名 都市計画課 区画整理係

工 事 の 名 称 令和 4年度 区画道路 6-38・40・43号線側溝布設工事

工 事 場 所 邑楽町大字鶉地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 有限会社船橋組 代表取締役 船橋徹

契約業者の住所 群馬県邑楽郡邑楽町大字篠塚 1648-139

契 約 変 更 年 月 日 令和 5年 3月 1日

変更前の契約金額 4,620,000円（内消費税額 420,000円）

変 更 金 額 （増） 金 715,000円

変更後の契約金額 5,335,000円（内消費税額 485,000円）

変 更 後 の 工 期 令和 4年 12月 23日 ～ 令和 5年 3月 20日

変更後の工事概要

工事延長

①区 6-38 号線 L=68.5m
②区 6-40 号線 L=32.0m
③区 6-43 号線 L=31.3m
側溝工

GPU3-B300-H300 ①L=71.8m③L=35.1m
GPU3-B300-H400 ②L=33.2m
集水桝 500×500×700 ③1 基

変 更 理 由

側溝工

GPU3-B300-H300 区 6-38号線 L=71.8m
区 6-43号線 L=35.1m

GPU3-B300-H400 区 6-40号線 L=33.2m
給水管閉栓・撤去 1式
その他、現地精査による数量変更


